
869 Leipheim/Günzburg - Hochwang/Wettenhausen

Montag - Freitag
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Leipheim, Hallenbad
- Brahmsweg
- Ostfriedhof
- Schloßhaldensiedlung
Echlishausen, Feuerwehrhaus
Bühl, Raiffeisenbank
- Gh. Sonne
- Neue Straße
Kissendorf, Ziegeleiweg
- Ziegeleiweg
Biberberg
Balmertshofen
Hetschwang, Haus-Nr. 7
Ettlishofen
Anhofen, Kirche
Emmenthal, Ort
Schneckenhofen, Drillstr.
Rieden, Hauptstr.
Oxenbronn, Sbh.
- Ulmer Str.
Limbach, Gh. Jehle
Leinheim, Ort
Nornheim
Reisensburg, Mitte
Günzburg, Am Stadtbach
- Parkstr./Augsburger Str.
- Parkstr./Rotes Kreuz
- Bahnhof (Steig F)
- Schlachthausstraße
- Ulmer Str./Brunnengasse
- Kötzer Weg/Altvaterstr.
- Krankenhausstraße
Wasserburg, Bahnhalt
Bubesheim, Günzburger Str.
Denzingen, Ichenhauser Str.
Deffingen, Linde
Großk., Raiba
- Gh. Adler/Sparkasse
Kleinkötz, Bahnhalt/Fa. AL-KO
- Waldsiedlung
- Schule
- B16 Mitte
Ebersbach
Ichenhausen, Bahnhof
- Schulzentrum
- Friedhof
Hochwang, Deub. Str./Schule
Deubach, Ellerbachstraße
Wettenhausen, St.-Th.-Gymn.
Deubach, Ellerbachstraße
Hochwang, Deub. Str./Schule
Ichenhausen, Schulzentrum
Hochwang, Im Tal
Ichenhausen, Schulzentrum

2
FG

06.00

20.00

201
S

06.50

06.51

06.52

06.57

06.59
07.01

07.05

07.06
07.12
07.20
07.25

205
S

07.10

07.12

07.13
07.15

07.16

07.17

07.20
07.23
07.25

207
S

07.15
07.20

07.25

07.45

07.55

209
S

07.20
07.22
07.23
07.26
07.28
07.30
07.33

07.36
07.38

07.43
07.45
07.47

07.48
07.50
07.53

07.58
08.03

211
S

07.31

07.40

07.55

213
S

07.20
07.21
07.22
07.23
07.27
07.28
07.28
07.29
07.33

07.35

07.43

07.45

07.47
07.50

07.55

217
S

07.21
07.23
07.24
07.26
07.30

07.35

07.45

07.50

112
a9 870

11.53

11.56
11.59

12.02
12.07

12.12

Samstag
2

FG

06.00

22.00

2

12.05

12.08
12.10
12.12

Sonn-/Feiertag
2

FG

06.00

20.00

ZEICHENERKLÄRUNG:a9 = nur montags bis freitags an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

870 = dies ist eine Fahrt der Linie 870
FG = Flexibus Günzburg

= Flexibus Günzburg: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel.-Nr. 08221/2000-100

nicht am 24.12. und 31.12.
Strecke Günzburg - Leipheim - Bühl = RBA Regionalbus Augsburg GmbH
Strecke Bühl - Kissendorf = BBS Mittelschwaben KG
Strecke Ichenhausen - Günzburg - Hochwang = RBA Regionalbus Augsburg GmbH
Strecke Kissendorf - Ichenhausen = Fa. Probst
Strecke Hochwang - Wettenhausen = Gemeinschaftslinie RBA/Gruber
Haltestellen in Günzburg: Reisensburg Mitte; Augsburger Str./Parkstraße; Augsburger Str./Polizei; Wasserburg Mitte; Kötzer Weg/Königsb. Str.; Dieselstraße = BBS Mittelschwaben KG
Auskunft: Fa. Probst-Bus, Ichenhausen, Tel. 08223/9609-0
Auskunft Flexibus Günzburg: Flexibus KG, c/o BBS Mittelschwaben KG, Tel. 08221/2000-0. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr



869 Wettenhausen/Hochwang - Günzburg/Leipheim

Montag - Freitag
Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Wettenhausen, St.-Th.-Gymn.
Deubach, Ellerbachstraße
Ichenhausen, Schulzentrum
Hochwang, Deub. Str./Schule
Ichenhausen, Bahnhof
Oxenbronn, Ulmer Str.
Autenried, Benno-Bichler-Platz
Rieden, Hauptstr.
Schneckenhofen, Drillstr.
Emmenthal, Ort
Anhofen, Kirche
Ebersbach
Kleinkötz, B16 Mitte
- Schule
- Bahnhalt/Fa. AL-KO
Großkötz, Adler/Sparkasse
- Kurze Gasse/Raiffeisen
Deffingen, Linde
Denzingen, Ichenhauser Str.
Günzburg, Krankenhausstr.
Bubesheim, Günzburger Str.
Wasserburg, Bahnhalt
Günzburg, Kötzer W./Altvaters.
- Ulmer Str./Brunnengasse
- Schlachthausstraße
Reisensburg, Mitte
Günzburg, Parkstr./Augsb. Str.
- Am Stadtbach
- Augsburger Str./Polizei
Reisensburg, Mitte
Nornheim
Leinheim, Ort
Limbach, Gh. Jehle
Leipheim, Schloßhaldensiedl.
- Kohlplattenstraße
- Hospitalstraße
- Hallenbad
- Brahmsweg
- Ostfriedhof
- Kohlplattenstraße
Riedheim, Kirche
Leipheim, Schloßhaldensiedl.
Echlishausen, Feuerwehrhaus
Bühl, Gh. Sonne
- Neue Straße
Kissendorf, Ziegeleiweg
Silheim, Ortsstraße
Ettlishofen
Hetschwang, Haus-Nr. 7
Anhofen, Kirche
Schneckenhofen, Drillstr.
Rieden, Kötztalhalle
- Hauptstr.
Autenried, Benno-Bichler-Platz
Oxenbronn, Ulmer Str.

305
a9 870

05.56

06.08

06.14

06.19

1
Fr FG

06.00

22.00

1MoDo
FG

06.00

20.00

224
S

12.20

12.25
12.28
12.29
12.30
12.32

12.37
12.40
12.42
12.45
12.47
12.57
13.01
13.07

226
S

12.20

12.30
12.33

222
S

12.20

12.32
12.34
12.36

12.40
12.42
12.44
12.46

12.48
12.50
12.52

12.54
12.57

230
S

13.00
13.05

13.08

232
S

13.00

13.01
13.03
13.05
13.10
13.12

13.18
13.21
13.24
13.28
13.30
13.36

236
S

13.15

13.21
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.39
13.41

13.44
13.47
13.55
13.57
14.00
14.05

234
S

13.18

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

13.35
13.38
13.40

13.50
13.51
13.52

14.02
14.06
14.08
14.10
14.12

14.14
14.15
14.17

244
S

15.35

15.40
15.45

15.50
15.52
15.53

16.03
16.04
16.05
16.08
16.13
16.15
16.19
16.21
16.23
16.25

16.27
16.28
16.30
16.32

16.34
16.36
16.38

246
S

15.35

15.40
15.45

15.50
15.53
15.54
15.55
15.57

16.02
16.05
16.07
16.10
16.12
16.20
16.24
16.28

16.33
16.35

143
a9 870

16.38

16.53

16.56

17.01

Samstag
1

FG

06.00

22.00

5

08.10
08.12
08.14

08.16

Sonn-/Feiertag
1

FG

06.00

20.00

ZEICHENERKLÄRUNG:MoDo = nur montags bis donnerstags
Fr = nur freitags
a9 = nur montags bis freitags an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen
870 = dies ist eine Fahrt der Linie 870
FG = Flexibus Günzburg

= hält nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden
= Flexibus Günzburg: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel.-Nr. 08221/2000-100

nicht am 24.12. und 31.12.
Strecke Günzburg - Leipheim - Bühl = RBA Regionalbus Augsburg GmbH
Strecke Bühl - Kissendorf = BBS Mittelschwaben KG
Strecke Ichenhausen - Günzburg - Hochwang = RBA Regionalbus Augsburg GmbH
Strecke Kissendorf - Ichenhausen = Fa. Probst
Strecke Hochwang - Wettenhausen = Gemeinschaftslinie RBA/Gruber
Haltestellen in Günzburg: Reisensburg Mitte; Augsburger Str./Parkstraße; Augsburger Str./Polizei; Wasserburg Mitte; Kötzer Weg/Königsb. Str.; Dieselstraße = BBS Mittelschwaben KG
Auskunft: Fa. Probst-Bus, Ichenhausen, Tel. 08223/9609-0
Auskunft Flexibus Günzburg: Flexibus KG, c/o BBS Mittelschwaben KG, Tel. 08221/2000-0. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr


	41-869-j24-1-H/R
	Linie 869
	Leipheim/Günzburg - Hochwang/Wettenhausen
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Wettenhausen/Hochwang - Günzburg/Leipheim
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag



